
ČISTÁ PLZEN
SMLOUVA Č.

o nakládání s odpady a poskytování dodatečných služeb

Provozovatel: Čistá Plzeň, s.r.o.
sesídlem: Plzeň, Edvarda Beneše 430/23, PSČ301 00
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 22669
IČO: 28046153
DIČ: C228046153
Bankovní spojení:

E-mailové
zastoupená jednatelem

spojení: info©cistap|zen.cz

na straně jednéjako poskytovatel (dálejen „Provozovatel“)

a

Objednatel: VODÁRNAPLZENa.s.
se sídlem: Malostranská 143/2, Plzeň, 326 00
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B,vložka 574
IČO: 25205625
DIČ: C225205625
IČP:
Bankovní spojení:
Telefonní spojení:
E-mailové spojení: fakturace©vodarna.cz
Datová schránka: ktuciif
Zastoupený: generálním ředitelem

na straně druhéjako objednatel (dálejen „Objednate|“)

!.
Předmět smlouvy

Provozovatel provozuje zařízení určené pro nakládání s odpadem, a to zejména mobilní zařízení.

Provozovatel se touto Smlouvou zavazuje převzít odpady objednatele, které jsou specifikovány v čl. II
tétoSmlouvy, státse takjejich vlastníkema dáles těmiodpady nakládatvsouladu se zákonemo odpadech,
to vše za předpokladu, že Objednatel splní povinnosti, které na sebe převzal v této Smlouvě. Smluvní

strany se dohodly, že odpad se má za převzatý Provozovatelem v okamžiku, kdy jej převezme od

objednatele.

Objednatel se zavazuje sjednaným způsobem předávat odpady Provozovateli po dobu účinnosti
této Smlouvy a za plnění poskytovaná Provozovatelem zaplatit Provozovateli úplatu sjednanou podle
Všeobecných obchodních podmínek (dále jen „VOP"), které jsou součástí této Smlouvy, a plnit další
povinnosti uvedené v této Smlouvě.

II.

Specifikace rozsahu plnění

Specifikace rozsahu plnění, specifikace nádob a adresa stanoviště nádob je součástí obchodního

tajemství. Další služby nad rámec specifikace rozsahu plnění je možné objednat telefonicky na
zákaznické lince Provozovatele č. a následně potvrdit e-mailem na adresu sdělenou
objednatelem.

Změnu rozsahu plněníspočívajícíve sníženípočtu nádob lze realizovat nejdříve tři (3)měsíce ode dne
přistavení příslušné konkrétní nádoby.

Stránka 1 z 4



Rozsah poskytovaných služeb:

Stránka 1 1 4



Popis dodávky:
Četnost fakturace: měsíční
Poznámka:

III.

Způsob plnění

Objednatel je povinen zajistit shromažďování odpadu do sběrných nádob na svozovém místě a
Provozovatel se zavazuje převzít v souladu s touto Smlouvou a VOP takový odpad a dále s ním jako vlastník
nakládat v souladu se zákonem o odpadech. Provozovatel je dálepovinen poskytovatel dodatečné služby podle
této Smlouvy.VOP jsou závaznépro Provozovatelea Objednatele. Objednatel podpisem Smlouvystvrzuje, že se
seznámil sezněním VOP, bere je na vědomí a souhlasí s nimi. Aktuálníznění VOP je veřejnědostupné a k dispozici
nawebových stránkách Provozovatele:www.cistaplzen.cz/všeobecnéobchodnípodmínky.Opřípadných změnách
VOP a ceníku bude Provozovatel objednatele informovat elektronickou poštou na adresu, která je uvedena v
hlavičce této Smlouvy. Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu nahlásit případnou změnu adresy
elektronicképošty.

IV.

Dohoda stran

Účinnostítéto Smlouvyse rušíveškeré Smlouvyuzavřené mezi smluvními stranami, jejichž předmětem
je shodné plnění,na nějžsevztahuje tatoSmlouva.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabýváplatnosti podpisem posledníze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněnívregistru
smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2)stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1)
stejnopisu.

Stránka 3 z 4



Smluvnístrany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, žeji uzavřely ze své pravé a svobodné vůle

a na důkaz toho pňpojujísvé podpisy.

V Plzni dne 08.12.2021

Provozovatel:

ČistáPlzeň, s.r.o.

Stránka 4 z 4

V Plzni dne:

Objednatel; 20 _12_ mu

DDÁRNAPLZEŘa.s.


